
Uchwała nr 64/23 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dra hab. Piotra 

Stepnowskiego na Rektora Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z upoważnienia  

Przewodniczącego Senatu 

Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia 
dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


